

## Irak Başbakanının İslam İnkılâbı Rehberi Tarafından Kabul Edilmesi - 20 /Jun/ 2017

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Salı) öğleden sonra Irak Başbakanı Haydar El İbadi ve yanındaki heyeti kabulünde yaptığı konuşmada, Irak'ta IŞİD terör örgütüne karşı mücadelede tüm siyasi ve dini cereyanların birlik ve dayanışma içinde olmasını takdir ederek, "Halk güçleri"ni Irak'ın kudret kazanmasına sebep olan önemli ve mübarek bir gelişme olarak niteledi ve Irak'ın toprak bütünlüğünün korunması zaruretini hatırlatarak, "Amerikalılar karşısında uyanık olunmalı ve hiçbir şekilde onlara güvenmemek gerekir zira ABD ve uyduları Irak'ın bağımsızlık, kimlik ve birliğine karşıdırlar" dedi.

IŞİD güçlerinin belli bir zaman diliminde Bağdat yakınına kadar geldiğini ifade eden Ayetullah Hamanei, "IŞİD şu an Irak'tan kaçış yolunda ve bu başarı Irak içindeki birlik ve beraberlik ve Irak devletinin gençlere karşı güvenmekteki doğru politikasının eseridir" dedi.

ABD ve uydularının halk güçleri "Haşdi Şaabi"ye karşı gelmelerine değinen Ayetullah Hamanei, "ABD güçlerinin halk güçlerine karşı gelmesi Irak'ın önemli bir gücünden yoksun kalmasını istemelerinden dolayıdır" dedi.

Kesinlikle Amerika'ya itimat olunmaması gerektiğini zira onların darbe vurmak için fırsat kolladıklarını belirten İslam İnkılâbı Rehberi, Irak'ta ayrışma ve ihtilafları ABD'nin darbe indirmek için kolladığı fırsatlar olarak nitelendirerek, "Bu fırsat onlara verilmemeli ayrıca eğitim ve diğer konular bahanesi ile ABD güçlerinin girişini engellemeli" dedi.

ABD'nin IŞİD'e karşı muhalefetinin gerçek olmadığını ifade eden Ayetullah Hamanei, "ABD ve ona tabi bazı bölge ülkeleri IŞİD'i ortadan kaldırmak istemiyorlar zira IŞİD onların destek ve parasıyla oluşmuştur ve onlar emirlerinde olan IŞİD'in Irak'ta kalmasını istiyorlar" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, Iraklı güçlerin Suriye sınırına varmalarını takdir ederek bunun stratejik ve büyük bir hareket olduğunu ve korunması gereğini vurguladı.

Irak'ın toprak bütünlüğünün korunması gereğini ifade eden Ayetullah Hamanei, "İran İslam Cumhuriyeti komşu bir ülke olarak Irak'ın bir bölümünün ayrılması için referandum gibi sözlere karşıdır. Irak zengin maddi, insani kültüre ve tarihi kökleri ile birlik içinde kalmalı ve böyle bir ülkenin hakkı kendi ayakları üstünde durmak ve ona karşı çıkanlar karşısında güçlü şekilde durmaktır" dedi.

Konuşmasının devamında Irak'ın tarihi, insani ve maddi açıdan sahip olduğu zenginliğe değinerek, Irak böyle tarihi, kültürel ve insani bir uygarlık ve kökle bir bütün olarak kalması gerektiğini ve böyle bir ülkenin hakkının kendi ayağı üzerinde durması ve Irak aleyhinde çatışma peşinde olan kimselere karşı güçlü bir mücadele olduğunu söyledi.

Irak hükümetinin sorunların üstesinden gelmesi ve Irak milletine iyi bir gelecek temenni eden Ayetullah Hamanei, "Irak hükümeti her yönden güçlenmeli ve tüm siyasi ve mezhebi cereyanlar Irak'taki hükümeti desteklemeliler" dedi.

İran ve Irak arasındaki ilişkilerin tüm alanlarda gelişmesini isteyen İslam İnkılâbı Rehberi, mevcut bazı idari sorunlardan geçilerek ilişkilerin gelişmesini istedi.

Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangirini de katıldığı bu görüşmede Irak Başbakanı Haydar el-İbadi,



IŞİD'e karşı mücadelede İran İslam Cumhuriyetinin katkı ve yardımlarından dolayı teşekkürlerini bildirerek, İran'a ziyaretten asıl amacının iki ülke arasındaki ilişkilerin tüm boyutlarda geliştirilmesini sağlamak olduğunu belirtti ve "Irak bugün IŞİD karşısında bir bütün ve dayanışma içindedir, tüm siyasi ve dini gruplar IŞİD'in Irak'tan tamamen yok edilmesine kadar mücadelenin devam etmesini vurgulamaktalar" dedi.

IŞİD'in yok edilmesinin mümkün olduğunu belirten el-İbadi, İran'ın desteğinin devam etmesi zaruretini hatırlatarak, "Biz, IŞİD'e karşı mücadele safhasında ayrıca istikrar, huzur ve onarım aşaması olan IŞİD'den sonraki dönemde İran İslam cumhuriyetinin yardım ve desteklerine muhtacız" dedi.

İran ve Irak halkları arasındaki derin tarihi, kültürel ve sosyal ilişkilere de değinen Irak başbakanı, "Biz, başta kutsal ziyaret mekânlarında İranlı ziyaretçilere hizmetlerin artırılması olmak üzere tüm alanlarda İran ile ilişkilerin gelişmesinden yanayız ve bunu kendimize bir iftihar bilmekteyiz" dedi.